
             1 
 

 

 

お客様各位                         ２０１１年４月７日 

                              サンネット株式会社 

 

 

 

計画停電等のために、弊社の本社では特別に変則シフト勤務体制を敷いてまいりましたが、 

今般の状況を判断し、４月１１日（月曜）から本社勤務時間を通常通りに戻すことにいたし

ますのでお知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．実施日 

２０１１年４月１１日（月曜）から 

 

２．実施内容 

本社の勤務時間帯を次の様にします。 

始業時刻 ＝９：００ 

昼休み   ＝１２：００～１３：００ 

終業時刻 ＝１７：４５ 

 

以 上 


